
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TV Hoffnung… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 11 12 7 6

2010 9
14:19 10:14

19:24
0
8
15

2
9
17

3
10
18

4
11
19

5
12
20

7
14

Auszeit

5:10
10:15

Ende
14:23 B  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
37 44 38 17 42 21

2541
16:12

╳

11
20

3
13
21

5
14
22

6
15
23

9
16
24

10
18
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
37 44 38 17 42 41

2521
17:11

0
11

1
17

4
21

5
22

6
24

9
25

Auszeit

Ende
14:47 A  TV Hoffnung… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 11 12 9 6

1710 7
11:20 10:16

╳

8
3
10

4
11

5
12

6
13

7
17

Auszeit

10:12
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU16
gemischt

A  TV Hoffnungsthal vs. Pulheimer SC B
Spiel 3 10.09.2022 16:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium
50259 Pulheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Hoffnung… 8/12
1 Blatt, Piet X
6 Holtfort, Eleas X
7 Freund, Daniel X
8 Breuer, Alexander X
9 Häger, Philipp X

10 Holtfort, Lean X
11 Peffekoven, Glenn X
12 Smerd, Emil X
A  Libero
A  Offizielle
T Griepentrg, Frank E

C

B  Pulheimer SC 8/12
17 Dienhart, Henrik X
21 Mannebach, FabianLuis X
25 Mannebach, Leonard…
37 Anton, BenAlexander X
38 Krajewski, Natan X
41 Imig, Anthony X
42 Morozov, Leon X
44 Emunds, Damian X
B  Libero
B  Offizielle
T Nohl, Jennifer

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Hoffnung… Pulheimer SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 20 1 0 25 1 1 0
2 2 0 17 2 21 25 1 1 0

3
4 5 0 37 21 50 2 2 0

Start: 16:00 Ende: 14:47 Dauer: -1:0-
13

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Taveres, Miguel 1 Jonas, John
2 Nebioglu, Tarik 2 De Guzman, Noah

Schreiber 3 Cabgu, Efe
Schr. Kaya, Kerim 4 Barth, Max

Assist. Cömlek, Semih

Dokument erstellt: 10.09.2022 14:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


