

Bezirksliga 2 mU16

gemischt

(A) TV Hoffnungsthal vs. Pulheimer SC (B)

Spiel 3

10.09.2022 16:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium 50259 Pulheim



				S	St. 16:	art :00	A	TV H	offnun	g	S		ide :23	В) Pulh	eimer	sc	R		
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	≡	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П	
	Sta	artaufs	stellung	A	8	1	11	12	7	6		37	44	38	17	42	21		ŀ	
lun		Sp	oielernr.	Τ	10				9		20						41	25		
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	14:19				10:14								16:12			
A		Spielstand	Spieistand							19:24										П
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1			3 10 18	4 11 19	5 12 20	7 14	5:10 10:15	X 11 20	3 13 21	5 14 22	6 15 23	9 16 24	10 18 25	Auszeit		

S		art :26	В) Pulh	eimer	sc	S	En 14:	ide :47	A	TV H	offnun	g	R		
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte		
A	37	44	38	17	42	41		8	1	11	12	9	6			
T			21				25	10			7			17		
Z			17:11					11:20			10:16]		
2	0	1		5	6	9 25)	Auszeit	X	3		5	6	7	Auszeit		
_	11	17	Σ Ι	22	24	25)		_o	10	11	12	13	17)	10:12 10:15		

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(4	TV Hoffnung	8/12	B	Pulheimer SC 8	/12
1	© Blatt, Piet	Х	17	Dienhart, Henrik	Х
6	Holtfort, Eleas	Х	21	Mannebach, FabianLuis	Х
7	Freund, Daniel	Х	25	Mannebach, Leonard	
8	Breuer, Alexander	Х	37	Anton, BenAlexander	Х
ç	Häger, Philipp	Х	38	Krajewski, Natan	Х
1	O Holtfort, Lean	Х	41	©Imig, Anthony	Х
1	1 Peffekoven, Glenn	Х	42	Morozov, Leon	Х
1	2 Smerd, Emil	Х	44	Emunds, Damian	Х
7	Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
7	Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
IΠ	Griepentrg, Frank	Ε	Т	Nohl, Jennifer	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Taveres, Miguel		1	Jonas, John		
2	Nebioglu, Tarik		2	De Guzman, Noah		
	Schreiber		3	Cabgu, Efe		
Schr.	Kaya, Kerim		4	Barth, Max		
Assist.	Cömlek, Semih					

	Ergebnisse											
(4)	JТ	٧ŀ	Hoffn	ung	Pulheimer SC B							
Α	W G P Satz			Dauer	Ρ	G	8	Α				
2	3	0	20	1	0	25	1	1	0			
2	2	0	17	2	21	25	1	1	0			
				3								
4	4 5 0 37			21	50	2	2	0				
St	art	: 16	6:00	Ende:	14:47	Dauer: -1:0- 13						
Sie	ege	r: F	Pulhe	eimer S	C				2:0			

Dokument erstellt: 10.09.2022 14:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de